

قیمت قیر بشکه ای و نحوه خرید آن از جمله مباحثی است که برای تمامی افرادی که در زمینه ساخت و ساز در حال فعالیت هستند اهمیت ویژه ای دارد. فرایند ساخت و ساز و عایق سازی ساختمان ها عمدتاً با خرید عمده قیر بشکه ای طی می شود و افراد به دنبال مرجعی برای خرید و استعلام قیمت قیر بشکه 220 لیتر، قیمت قیر 70/60 و قیر بشکه 25/85 هستند که کمترین هزینه خرید را برای آن ها رقم بزند.

تامین 24 به عنوان یک شرکت خدمات ساختمانی معتبر با ارتباط مستقیم با کارخانه ها اقدام به فروش قیر بشکه ای به قیمت درب کارخانه می نماید و یکی از بهترین مراجع برای خرید این محصول می باشد. برای سفارش خرید قیمت قیر مخلوط بشکه ای و قیمت قیر شل بشکه ای می توانید با شماره موجود در سایت تماس بگیرید تا همکاران ما در بخش فروش شما خریداران گرامی را یاری کنند.

خرید قیر بشکه ای

خرید و فروش و پخش عمده قیر ساختمانی توسط شرکت تامین 24، این اطمینان را به خریداران قیر جهت مصارف قیر ساختمانی، قیر صنعتی، قیر رنگسازی، قیر راهسازی می دهد که قیر خریداری شده از این شرکت با کیفیت استاندارد ایزو 9001 و ایزو 14001 بوده و در آزمایشگاه تایید کیفیت قیر گردیده و دارای تاییدیه استاندارد بین المللی SGS می باشد.

خرید قیر بشکه ای می تواند به صرفه تر از خرید از انواع دیگر آن باشد، چراکه بشکه های فلزی برای حفظ و حمل قیر مناسب هستند. برای استفاده از قیر، باید آنرا تا دمای حداقل 140 درجه سانتیگراد گرم کرده و به حالت مایع در آورده و سپس مورد استفاده قرار داد. این دما برای تخلیه قیر از بشکه و همچنین حفظ کیفیت آن اساسی است.

ظرفیت بشکه ها برای مقصد های مختلف متغیر است؛ از بشکه هایی با ظرفیت 150 کیلوگرم تا بشکه هایی با ظرفیت 240 کیلوگرم استفاده می شود که انتخاب آن معمولاً بر اساس نیاز و مصرف مقصد صورت می گیرد.

به منظور خرید قیر بشکه ای صادراتی یا مصارف داخلی، می توانید با مشاورین فروش شرکت تامین 24 تماس بگیرید تا شما را در انتخاب محصول مناسب و همچنین مشاوره در خصوص استفاده از قیر و موارد مربوطه راهنمایی کنند.

قیر بشکه ای 60.70

قیر شل با نام اصلی قیر 60.70 می باشد، محصول تولید شده، به وجود آمده از هوادهی وکیوم باتوم دربرج های خلاء می باشد. قیر شل در دمای 49 تا 56 درجه سانتی گراد (نقطه نرمی) روان و جاری می شود و دارای درجه نفوذ 60 تا 70 صدم میلی متر می باشد.

از نظر مشخصات ظاهری، قیر شل به شکل نرم و در هوای گرم حدود 40 درجه سانتی گراد تا حدودی روان است و در مواردی از جمله چسباندن ایزوگام و یا پوشش لایه اول قیرگونی به عنوان چسب روی سطح مورد نظر می باشد و اغلب از قیر 60.70 برای ساخت آسفالت استفاده می گردد.

برای ایزولاسیون سطوح داخلی و خارجی ساختمان، قیر 70/60 به صورت عمده در صنایع ساختمان سازی به کار برده می شود و به همین خاطر کیفیت مطلوب در این نوع از قیر اهمیت بالایی دارد و این امر موجب جلوگیری از هزینه های تعمیر و بازسازی موضعی می شود.

اغلب در ساخت آسفالت گرم مخلوط برای پایه ها و پوشش از قیر 70/60 استفاده می شود. قیر 70/60 پرکاربردترین ماده قیر و مواد اولیه برای تمامی محصولات قیر جایگزین است.

قیور 70/60 با آزمايش نقطه نفوذ و نرم شدن مشخص می شوند. قیور های درجه نفوذ خاصیت ترموپلاستی دارند که باعث می شود مواد در دمای بالا نرم شوند و در دماهای پایین سخت شوند.

هنگام تعیین پارامترهای عملکرد مانند چسبندگی، رئولوژی، دوام و دمای کاربرد قیور، این موارد دما / گرانیوی مهم است. قیور 70/60 اکثر اوقات جهت تولید مخلوط آسفالت، امولسیون قیور، قیور برش خورده و قیور اصلاح شده استفاده می شود.

مولکول های آسفالتین در حلال های معطر مانند تولوئن محلول هستند اما در هپتان نامحلول هستند. مالتن ها مولکول های محلول در هپتان و کمتر معطر هستند.

قیور 70/60، قیور درجه خالص نفتی است که با تهویه هوای گرم از ته خلا تولید می شود. قیور 70/60 پس از ترک خوردن و از بین بردن هیدروکربن، از باقی مانده روغن خام تولید می شود. رایج ترین درجه قیور، قیور 70/60، حاوی خاصیت گرمانرم است که موجب می گردد تا مواد در دمای بالا نرم شوند و در دماهای پایین سخت گردند.

راهنمای خرید بهترین قیور بشکه ای 70/60

قیور پاسارگاد تضمین می کند که قیور 70/60 مطابق با استاندارد بین المللی تولید می شود. برای شرکت قیور پاسارگاد تأکید بر بسته بندی ایمن و به حداقل رساندن خطر آلودگی قیور 70/60 بسیار مهم است.

شرکت تامین 24 با فروش قیور 70/60 با کیفیت بالا به مشتریان و قیمت مناسب بدون واسطه، باعث جلب رضایت آنها شده و همین امر موجب شده تا این شرکت سابقه درخشانی در این زمینه داشته باشد.

تامین 24 به عنوان یکی از تامین کننده های برتر قیور در کشور، انواع قیور را با قیمت مناسب به مشتریان خود عرضه می نماید. هر درجه قیور دارای کاربردی خاص می باشد که با راهنمایی کارشناسان مجموعه تامین 24، می توانید اطلاعات بیشتری در مورد جزئیات قیمت قیور پاسارگاد کسب نمایید.

قیور 70/60 به قیمت درب کارخانه

بسیاری در مورد قیمت قیور 70/60 سوال دارند. بدون شک بهترین قیور از نظر چسبندگی بر روی سیمان، قیور شل یا همان ۷۰/۶۰ می باشد. هنگامی که سطوح خود را به خصوص در مناطق سردسیر قیورگونی دو لایه انجام می دهیم، بهتر است که اولین لایه قیوری که بر سطح سیمانی می چسبد از نوع قیور شل باشد تا گونی را محکم بر سطح نگه دارد.

قیور سفت یا همان ۱۵/۹۰ نیز به تنهایی در صنعت ساختمان استفاده نشده و می بایست با قیور شل ترکیب شود. چرا که قیور سفت مذاب پس از سرد شدن به شدت خاصیت شکنندگی پیدا می کند و پس از اجرای قیورگونی فقط با قیور سفت، این قیور ترک خورده و منافذی را جهت ورود آب به سطح ایجاد می کند.

در نتیجه بهتر است تا قیور سفت به همراه قیور شل مصرف گردد تا خاصیت نفوذ ناپذیری را در لایه های بالایی قیورگونی ایجاد کند. البته برای لایه آخر یا لایه بالایی ترین لایه، قیور سفت بیشتری باید استفاده کرد تا گیرایی بیشتری داشته باشد.

قیور مخلوط یا همان ۲/۸۵ حد وسط شل و سفت است و در بیشتر مناطق با توجه به آب و هوای منطقه کارایی دارد اما نکاتی در استفاده از آن وجود دارد. برای مثال در مناطق خیلی گرم مانند جنوب کشور می بایست از قیور سفت همراه با آن استفاده کرد تا قیور شره نکند و گیرایی خود را حفظ کند.

به دلیل نوسانات بازار و تغییر قیمت لحظه ای محصولات، جهت استعلام قیمت روز قیور بشکه ای می توانید به سایت تامین 24 مراجعه کرده و یا با شماره های موجود تماس حاصل فرمایید.

به دلیل وجود کیفیت های مختلف در بازار، قیمت قیر 70/60 بسته به کیفیت آن دادای قیمت های متفاوتی می باشد. به همین خاطر جهت کسب اطلاع از لیست قیمت قیر بشکه ای و فروش عمده قیر می توانید با کارشناسان مجموعه تامین 24 مشاوره نمایید.

قیمت قیر بشکه 25/85

قیر بشکه ای 25/85 برای مصارف ساختمانی در حجم ۲۲۰ لیتری استاندارد ASTM در حال حاضر در قیمت های مختلف ارائه می شود. قیمت قیر بشکه ای 25/85 در وزن ۱۸۰ کیلویی نیز متفاوت است و شما می توانید برای استعلام قیمت قیر مخلوط بشکه ای با همکاران ما در تماس باشید.

قیر مخلوط که به عنوان قیر بشکه ای 25/85 شناخته می شود، در واقع اختلاط قیر شل با قیر سفت است. تولید قیر مخلوط در پایگاه به صورت استاندارد و روش سنتی نیز کاربرد دارد و این قیر معمولاً برای مصارف سرویس ها، آشپزخانه می باشد.

قیر مخلوط 25/85 دارای نقطه نرمی ۸۵ درجه سلسیوس و درجه نفوذ ۱۵ صدم میلی متر است. از نظر ظاهری در هوای معتدل به صورت جامد و در هوای گرم ۴۰ درجه سانتیگراد در حدود نیمه جامد است.

به دلیل نوسانات قیمت قیر بشکه 25/85 پیشنهاد می‌کنیم که برای استعلام لیست آخرین قیمت قیر مخلوط بشکه ای با همکاران ما در تامین 24 در ارتباط باشید.

جهت دریافت لیست [قیمت قیر جامبو بگ صادراتی](#) وارد لینک شوید .

قیمت قیر بشکه 220 لیتر

در حال حاضر قیر بشکه ای 220 لیتری در کارخانه های مختلفی تولید می شود و به مشتریان عرضه می گردد. قیمت قیر بشکه 220 لیتر صادراتی در ارتفاع 110 سانت در وزن 185 کیلومتر حدود 3 میلیون تومان است.

شرکت تامین 24 قیمت قیر بشکه 220 لیتر را در ظرفیت های مختلف برای مصارف ساختمانی به صورت بشکه های 220 لیتری نو و بشکه های 220 لیتری رنگی اعلام می کند، چرا که قیمت این نوع بشکه های دست دوم ارزان تر از بشکه پلمپ صادراتی است.

این نوع بشکه ها صرفه اقتصادی زیادی برای خریداران به همراه دارد. شرکت تامین 24 برای پخش و فروش قیر بشکه 220 لیتری ساختمانی و برای عرضه قیره خالص ارزان به فروش قیر ساختمانی استاندارد برای مصارف عایق کاری در انواع مختلف اقدام نموده است. برای استعلام آخرین لیست قیمت قیر بشکه 220 لیتر می توانید با مشاوران فروش ما در تامین 24 در ارتباط باشید.

قیمت قیر بشکه ای پاسارگاد

قیمت قیر بشکه ای پاسارگاد، قیر 70/60 (شل)، 25/85 (مخلوط)، 15/90 (سفت)، 20/10 (کارتتی) و لیست قیمت روز فروش قیر بشکه ای ساختمانی شامل:

- قیمت قیر مخلوط بشکه ای
- قیمت قیر شل بشکه ای
- قیمت قیر سفت بشکه ای
- قیمت قیر بشکه ای صادراتی

قیر بشکه ای شرکت تامین 24 دارای کیفیت بالاتر از قیر های تولید شده توسط شرکت های متفرقه موجود در بازار قیر می باشد. برای استعلام لیست قیمت قیر بشکه ای پاسارگاد کافی است با کارشناسان فروش تامین 24 در تماس باشید تا شما مشتریان گرامی را راهنمایی کنند.

خرید قیر بشکه ای پاسارگاد

همان گونه که اشاره شد، قیر شل 70/60 از جمله مهمترین و پر متقاضی ترین محصولات شرکت تامین 24 می باشد. این نوع از قیر به صورت عمده در صنایع ساختمان سازی و برای ایزولاسیون سطوح داخلی و خارجی ساختمان به کار می رود، به همین خاطر کیفیت مطلوب در این نوع از قیر اهمیت بالایی دارد و باعث جلوگیری از هزینه های تعمیر و بازسازی موضعی می شود.

با توجه به بکارگیری آخرین فناوری های روز دنیا در امر پالایش در برج های تقطیر، قیر شل ارائه شده دارای کیفیت بسیار بالایی بوده و این امر با آزمایش نوع قیر در آزمایشگاه های سراسر جهان قابل اثبات می باشد. خرید قیر پاسارگاد، بیشتر در بخش صادرات و بازار کشور های مصرف کننده زیر ارائه می شود:

- کشور عربستان
- کشور گرجستان

- کشور عراق
- کشور ترکیه
- کشور افغانستان
- کشور پاکستان
- کشور هندوستان
- کشور تاجیکستان

این کشور ها از بزرگترین مشتریان و مصرف کنندگان انواع قیر ایران می باشند. در این خصوص می توان بهترین نمونه های قیر را در بازار این کشور ها با قیمت های بسیار مناسبی ارائه نمود. جهت اطلاعات بیشتر و مشاوره و مرکز فروش قیر و قیرگونی در تهران می توانید با کارشناسان تامین 24 تماس حاصل فرمایید.

قیمت قیر بشکه ای در کرج

جهت اطلاع از [قیمت قیر](#) ساختمانی و عوامل موثر بر تعیین قیمت قیر ساختمانی و قیمت قیر شل بشکه ای، قیمت قیر بشکه 220 لیتر، قیمت قیر مخلوط بشکه ای (قیر بشکه 25/85)، قیمت قیر 70/60 و قیمت قیرگونی در تهران با کارشناسان تامین 24 تماس حاصل فرمایید.

در صنعت عایقکاری، از قیر ساختمانی که در انگلیسی Construction Bitumen نامیده می شود، از حساسیت بالایی به جهت کیفیت قیرگونی انجام شده برخوردار می باشد.

اهمیت کیفیت قیر ساختمانی از کیفیت قیر در راهسازی و آسفالت نیز بالاتر می باشد و شرکت تامین 24 در جهت حفظ و بهبود کیفیت قیر بشکه ای و ساختمانی اقدام به فروش این محصول به صورت مستقیم و بدون واسطه و نیز بهترین قیمت قیر می نماید. خریداران و پیمانکاران محترم می توانند جهت استعلام قیمت روز قیر بشکه ای با کارشناسان فروش مجموعه تامین 24 تماس بگیرند.

قیمت قیر بشکه ای در تهران

قیمت فروش قیر بشکه ای، به عوامل مختلفی از جمله میزان عرضه قیر در بورس و یا میزان عرضه وکیوم باتوم در بورس و میزان تقاضا برای خرید قیر و در نتیجه قیمت فروش قیر بشکه ای، از طریق رقابت مشخص می شود. [قیمت قیر بشکه ای در تهران](#)، به قیمت قیر در بورس کالا و همچنین قیمت بشکه به اضافه مالیات بر ارزش افزوده را شامل می شود.

شرکت تامین 24 به واسطه متخصصان خود، محصولات قیر را از تولیدکنندگانی بدست می آورد که از قوانین استاندارد جهانی پیروی می کنند. مجموعه تامین 24 با به حداقل رساندن هزینه های حمل و نقل در جهت کسب رضایت مشتریان خود تلاش می نماید. به دلیل پیچیدگی خرید قیر با کیفیت و خالص و در نظر گرفتن عوامل مختلف، کارشناسان تامین 24 آماده ارائه مشاوره و خرید به صرفه برای مشتریان خود می باشند.

مشتریان و خریداران محترم، جهت کسب اطمینان پیش از خرید و مرکز فروش قیر و قیرگونی در تهران، می توانند از طریق مشاوره با کارشناسان مجموعه تامین 24، از مشخصات فنی هر محصول آگاهی لازم را پیدا نمایند.

خرید قیر بشکه ای شل

گريد قير در دماى 49 تا 56 درجه سانتیگراد نقطه نرمی و روان شدن آن می باشد و درجه نفوذ این قیر 60 تا 70 صدم میلی متر در سوزن مارشال و شرایط آزمایشگاهی می باشد.

قیر 60.70 به شکل نرم و در هوای گرم نرم و اصطلاحاً شل می باشد، یکی از موارد استفاده قیر شل، چسباندن ایزوگام و یا پوشش لایه اول قیرگونی به عنوان چسب روی سطح مورد نظر و یا استفاده در راهسازی به عنوان ساخت آسفالت می باشد.

مخازن طبیعی بزرگ قیر در بسیاری از نقاط جهان وجود دارند اما اغلب قیر تولید شده در جهان از روغن خام حاصل می شود. استخراج قیر طبیعی هزینه بیشتری برای تولیدکنندگان دارد چرا که از تصفیه قیر پیچیده تر است. قیر طبیعی حاوی 5٪ گوگرد، فلزات سنگین و سایر ناخالصی ها است که باید تصفیه شوند.

پیدا کردن تأمین کننده ای است که متعهد به تحویل کالای با کیفیت باشد، نخستین قدم برای خرید قیر بشکه ای و خرید قیر پاسارگاد می باشد. جهت اطلاع از کیفیت درجه نفوذ قیر، انتخاب دقیق پالایشگاه های منطقه کمک بزرگی برای کنترل این امر می نماید.

- قیمت فروش قیر بشکه ای، به عوامل مختلفی از جمله میزان عرضه قیر در بورس و یا میزان عرضه وکیو باتوم در بورس و میزان تقاضا برای خرید قیر و در نتیجه قیمت فروش قیر، از طریق رقابت مشخص می شود.
- شرکت تامین 24 با به حداقل رساندن هزینه های حمل و نقل و قیمت قیرگونی در تهران و خرید قیر شل پاسارگاد در جهت کسب رضایت مشتریان خود تلاش می نماید.
- به دلیل پیچیدگی خرید قیر با کیفیت و خالص و در نظر گرفتن عوامل مختلف، کارشناسان تامین 24 آماده ارائه مشاوره و خرید به صرفه و خرید قیر پاسارگاد برای مشتریان خود می باشند.
- هر درجه قیر دارای کاربردی خاص می باشد که با راهنمایی کارشناسان مجموعه تامین 24، می توانید اطلاعات بیشتری در مورد جزئیات آن کسب نمایید.
- چنانچه به کسب اطلاعات بیشتری در زمینه محصولات ساختمانی و خرید انواع قیر بشکه ای، خرید قیر پاسارگاد و خرید قیر ۶۰۷۰ دارید و می خواهید سفارش خود را ثبت نمایید، می توانید از کارشناسان فروش مجموعه تامین 24 کمک گرفته و با آن ها تماس حاصل نمایید تا با کمک کارشناسان ما بهترین قیر را با کیفیت و قیمت مناسب انتخاب نمایید.

قیمت قیر بشکه ای مخلوط

قیر بشکه ای مخلوط که از اختلاط قیر شل و سفت در کارخانه به نسبت 85 به 25 تولید می شود، دارای ویژگی هایی است که آن را برای کارهای ساختمانی و عایق کاری رطوبتی مناسب می سازد. این نوع قیر، به دلیل داشتن درجه روان بیشتری نسبت به قیر شل، برای مواردی که حرکت قیر به دلیل دمای بالا و تابش نور آفتاب ممکن است به مشکل بخورد، مناسب است.

با این حال، قیمت قیر بشکه ای مخلوط معمولاً به نسبت قیر شل بیشتر است، چراکه دارای ویژگی هایی است که کارایی و عملکرد بهتری در شرایطی مانند مناطق گرمسیری ارائه می دهد. برای اطلاع از آخرین لیست قیمت قیر بشکه ای مخلوط می توانید با شرکت تامین 24 تماس بگیرید تا شما را راهنمایی کرده و اطلاعات لازم را ارائه دهند.

خرید قیر بشکه ای مخلوط

برای خرید قیر بشکه ای مخلوط، بهتر است ابتدا نیازها و مشخصات پروژه خود را مشخص کنید. سپس می توانید با شرکت های تولیدی یا تأمین کننده های معتبری که در این زمینه فعالیت دارند تماس بگیرید. یکی از این شرکت های تأمین کننده معتبر می تواند شرکت تامین 24 باشد. با تماس با این شرکت، می توانید نیازهای خود را بیان کرده و اطلاعات لازم را دریافت کنید.

شرکت تامین 24 می تواند به شما کمک کند تا قیر بشکه ای مخلوط با مشخصات دقیقی که برای پروژه ی شما لازم است، را تأمین کنید. کارشناسان بخش فروش می توانند شما را در انتخاب نوع و مشخصات قیر، تحویل سریع و به موقع و همچنین ارائه اطلاعات مربوط به قیمت ها و شرایط خرید راهنمایی کنند.

با توجه به تخصص و تجربه تولیدکنندگان شرکت تامین 24 در زمینه تأمین مواد ساختمانی، می‌توانید از خدمات این مجموعه بهره‌مند شده و به راحتی قیر بشکه‌ای مخلوط مورد نیازتان را تأمین کنید.

تامین 24 نمایندگی فروش قیر بشکه ای

شرکت تامین 24، نمایندگی نمایندگی فروش قیر بشکه ای با کیفیت و استاندارد در تهران و خرید قیر پاسارگاد به قیمت روز کارخانه می‌باشد. با اطلاع از آخرین لیست قیمت قیر بشکه 220 لیتر، قیمت قیر مخلوط بشکه ای، قیمت قیر شل بشکه ای، می‌توانید با صرف هزینه مناسب، باکیفیت ترین نوع قیر را خریداری کنید.

تمامی خدمات ارائه شده توسط شرکت تامین 24 کاملاً تضمینی و دارای ضمانت نامه ۱۰ ساله می‌باشند. جهت اطلاع از قیر بشکه 25/85 و قیمت قیر 70/60 و خرید قیر پاسارگاد با کارشناسان تامین 24 تماس حاصل فرمایید.

خلاصه مقاله قیمت قیر بشکه ای

بررسی قیمت قیر بشکه ای در عایق سازی ساختمان متفاوت است. این قیرها انواع مختلفی دارند که کارایی هر کدام از آن‌ها بسته به نوع آن‌ها متفاوت می‌باشد. به شما توصیه می‌کنیم در صورتی که از قیمت قیر مخلوط بشکه ای، قیمت قیر شل

بشکه ای اطلاع ندارید اقدام به برقراری تماس با شماره درج شده در تامین 24 نمایید تا اطلاعات لازم را در مورد قیر بشکه 25/85 و قیمت قیر 70/60 در اختیار شما مشتریان گرامی قرار دهند.

بعد از برقراری تماس و کسب مشورت، می توانید اقدام به ثبت سفارش و دریافت محصول مورد نظر خود نمایید. شما با خرید از تامین 24 می توانید دست واسطه ها را از خرید خود کوتاه کنید و قیر بشکه ای را به قیمت درب کارخانه خریداری نمایید.

برای دانلود پی دی اف مقاله قیمت قیر بشکه ای [کلیک کنید](#).